
 

   

DIPARTIMENTO DI MEDICINA – DIMED 
Department of Medicine – Dimed 

 

Direttore: prof. Paolo Simioni 

  

Referente dell'istruttoria da contattare: Susanna Timeo tel. 049/8211245 email: susanna.timeo@unipd.it 

Responsabile del procedimento amministrativo: Dott.ssa Stefania Piron tel. 049/8218652 email: stefania.piron@unipd.it 

  

 

 

OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 1 borsa di ricerca dal titolo “Tecniche 

di colorazione e ricostruzione tridimensionale di tessuti sani, tumorali e metastatici” presso il Dipartimento di 

Medicina dell’Università degli Studi di Padova – Vincitore: Dott. Gazzetta Francesco 

 

IL DIRETTORE  

Visto l’articolo 18, comma 5, lett. f), della L. 30 dicembre 2010, n. 240 e s.m.i.  

Visto il vigente “Regolamento delle borse per lo svolgimento di attività di ricerca” emanato con D.R. n. 

2792/2017 Prot. n. 308596 

Visto il bando di selezione per il conferimento di n. 1 borsa per lo per lo svolgimento di attività di ricerca, 

emanato dal Direttore del Dipartimento di Medicina - DIMED Decreto Rep. n. 312/2024 prot. n. 11542 del 

19/12/2024  

Visto il Decreto del Direttore del Dipartimento di Medicina n. rep. 5/2025, Prot n. 69 del 07/01/2025 con il quale 

è stata nominata la Commissione giudicatrice della suddetta selezione 

Preso visione degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice 

Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione giudicatrice  

 

DECRETA 

 

Art 1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria generale di 

merito: 

1 - Francesco Gazzetta  Punti 87/100 

2 - Simone Carraro   Punti 58/100 

 

Art 2. di dichiarare vincitore della selezione il dott.:  

 

Cognome e Nome 

 Gazzetta Francesco 

 

 

Padova, la data della registrazione 

 

  Il Direttore del Dipartimento 
 
   Prof. Paolo Simioni 

 

 

 


		2025-01-13T11:23:14+0000
	Simioni Paolo
	Graduatoria borsa




